12. Credimus etiam illum tertio die resurrexisse a mortuis, primogenitum consecuturis fratribus, quos in adoptionem filiorum Dei vocavit (Eph 1,5), quos compartícipes et coheredes suos esse dignatus est.

VI 13. Credimus in caelum ascendisse, quem beatitudinis locum etiam nobis promisit, dicens: *Erunt sicut Angeli in caelis* (Mt 22,30), in

de todos nosotros, la Jerusalén eterna del cielo. Sin embargo, suele ofender a algunos gentiles impíos o herejes el que creamos que el cuerpo terreno es llevado al cielo. A menudo, los gentiles procuran usar contra nosotros los argumentos de los filósofos, afirmando que es imposible que algo terreno esté en el cielo<sup>21</sup>. Y es que no conocen nuestras Escrituras ni saben en qué sentido fue dicho: *Se siembra un cuerpo animal y surge un cuerpo espiritual*. No se dice que el cuerpo se convierta en espíritu y se haga espíritu: pues nuestro cuerpo, que llamamos animal, no se ha convertido en alma ni se ha hecho alma. Por cuerpo espiritual se entiende que está de tal manera sometido al espíritu, que es apto para la morada celestial, una vez que haya sido transformado y que toda la fragilidad y sujeción terrestres se hayan convertido en la pureza y estabilidad celestes. Este es el cambio acerca del cual el Apóstol dice: *Todos resucitaremos, pero no todos seremos transformados*<sup>22</sup>. Esta transformación no será a peor, sino a mejor, como nos enseña cuando dice: *También nosotros seremos transformados*.

illa civitate, quae est mater omnium nostrum Ierusalem aeterna in caelis (Gal 4,26). Solet autem quosdam offendere vel impios Gentiles vel haereticos, quod credamus assumptum terrenum corpus in caelum. Sed Gentiles plerumque philosophorum argumentis nobiscum agere student, ut di[188]cant terrenum aliquid in caelo esse non posse. Nostras enim Scripturas non voverunt, nec sciunt quomodo dictum sit: *Seminatur corpus animale, surgit corpus spirituale*. Non enim ita dictum est, quasi corpus vertatur in spiritum, et spiritus fiat; quia et nunc corpus nostrum quod animale dicitur, non in animam versum est et anima factum. Sed spirituale corpus intellegitur, quod ita spiritui subditum est, ut caelesti habitationi conveniat, omni fragilitate ac labe terrena in caelestem puritatem et stabilitatem mutata atque conversa. Haec est immutatio, de qua item dicit Apostolus: *Omnes resurgemus, sed non omnes immutabimur*. Quam immutationem non in deterius, sed in melius fieri docet idem, cum dicit: *Et nos immutabimur* (1 Cor 15,44.51.52). Sed ubi et quomodo